会社分割に係る債務承継報告書

   年  月  日

北海道信用保証協会 御中

金融機関本・支店名

代表者名

貴協会保証による貸付先における会社分割に係る債務承継について、下記のとおり報告します。

記

１．分割会社

被保証人

（分割会社）

顧客番号

法人名

代表者名

２．承継会社（新設会社の場合は、登記予定の内容を記載）

会社分割の種類 （いずれか○）    新設分割  ・  吸収分割

住 所

法人名

代表者
住 所

氏 名

３．会社分割に関する内容

会社分割の理由・目的

分割計画承認日・分割契約日 令和  年  月  日

株主総会特別決議日 令和  年  月  日

債権者保護手続 異議申述期限 令和  年  月  日まで  ・  保護手続なし

４．保証付貸付金の明細・承継方法（単位：千円）

保証番号 当初貸付額 現在残高 承継の有無 承継方法

   有 ・ 無 免責的 ・ 重畳的

   有 ・ 無 免責的 ・ 重畳的

   有 ・ 無 免責的 ・ 重畳的

   有 ・ 無 免責的 ・ 重畳的

   有 ・ 無 免責的 ・ 重畳的

５．金融機関所見（いずれか○、理由を記載）

会社分割に対し、    異議申述しない   ・   異議申述する

＜添付書類＞  1.分割計画書（新設分割の場合）・分割契約書（吸収分割の場合）、2.履歴事項全部証明書写

（吸収分割の場合における承継会社分）、3.会社分割に係る承継債権一覧表

2158（2022.4改）

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

※協会使用欄

【所 見】

部 長 副部長 部支店長 副部長 課支店長 補佐次長 係 長 担 当 者

2158（2022.4改）